

# Flexible Thinking Amid Uncertainty

By: Iliria Unzueta

Regional Reference Person for Mexico and  
Leader, with Janet Kabue of the SAL Delegation to COP۲۷,  
Mexico City D.F., Mexico

Farsi Translation

Vida Mozafarieh

تفکر انعطاف پذیر در میان عدم قطعیت

بقلم: ایلیریا اونزوئتا

شخص مرجع منطقه ای مکزیکی و مدیریت همراه با جانیت کابو، از هیئت SAL (تداوم به کل حیات)

در COP۲۷

مکزیکوسیتی، دی اف، مکزیکی

ترجمه فارسی

ویدا مظفریه

موضوع خارق العاده در مورد این COP۲۷ اجرای چیزی بود که ما آرسی کنندگان آنرا تفکر انعطاف پذیر می نامیم. هیأت ما برای SAL (تداوم کل حیات) برای یکسال تمام، برای COP آماده شده بود — ارتباطات را تقویت کرده، از یکدیگر حمایت، برموانع غلبه و به تدارکات فکر کرده بود. اما هیچ راهی برای ما وجود نداشت که بدانیم روزها و زمان ما در شرم الشیخ چگونه خواهد گذشت.

تا روز آخر میبایست برای حضور هر نماینده ای مبارزه کرده، مشکلات را حل میکردیم.

برخی از ما که ماه ها برای مدیریت هیئت آماده شده بودیم، به کووید مبتلا شدیم و برخی دیگر مجبور شدند مسئولیت را برعهده بگیرند. نمایندگان به سرعت نقش هایی را برعهده گرفتند که برای آن برنامه ریزی نکرده بودند.

شرم الشیخ، محل برگزاری COP یک شهر کوچک تقریباً ده هزار نفری در دریای سرخ، در صحرای سینا است. برای گردشگری طراحی شده است. محیط زیست، اثرات همه گیر یکوئید، و منابع موجود در زیرساخت های شهر، تخیل و انعطاف پذیری ما را به چالش میکشید.

اما اگرچه چالش های غیر منتظره هر روز بوجود میامد، سازمان و ارتباطات انسانی ما ضعیف نشد. نمایندگان آماده و مایل بودند که با هر موقعیتی روبرو شوند، در ارتباط باقی بمانند، بهترین استفاده را از آن ببرند و باهم به سمت حل وضعیت اضطراری اقلیمی مادر-زمین حرکت کنند.

کسانی از ما که اهل جنوب-جهانی هستیم، برایمان تازگی ندارد که باعدم قطعیت و بلا تکلیفی پهلو به پهلو زندگی کنیم. مانند بسیاری از افراد طبقه کارگر و فقیر، ما آموخته ایم که از منابع خود به حداکثر استفاده کرده و بطور خلاقانه مشکلاتی را که حل نشدنی بنظر میرسند، حل کنیم. اما حتی با وجود این مهارت ها، COP۲۷ یک چالش بزرگ بود.

بارها فکر کرده ام که یقین و قطعیت توهمی است که توسط سرمایه داری ایجاد شده است و تنها بخش کوچکی از جمعیت بشر میتواند آن را حفظ کند.

در واقع، جهان دائماً در حال تغییر است. من عمیقاً به هر یک از نمایندگان، به COP های قبلی که از آنها آموختیم، و به افرادی که از راه دور برای حل هزاران جزئیات همکاری کردند، و به همه کسانی که بخشی از بافت دوست داشتنی بوده اند که به ما اجازه انعطاف پذیری میدهد تا بتوانیم مدیریت کنیم، مسائل را حل کرده لذت ببریم و انسانیت و عشق خود را به مادر-زمین در میان عدم اطمینان و قطعیت نشان دهیم.

کاری که «ادامه کل حیات» در این COP انجام داد — همانطوریکه در تمام موارد قبلی انجام داده است، و در آینده نیز انجام خواهد داد — ثمره تعهد عمیق به کل حیات بوده و خواهد بود.